АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» декабря 2025 года                                                                                      № 916

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Видяево от

03.10.2023 № 794 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) и

установления численности избирателей, участников референдума на

территории городского округа закрытое административно-

территориальное образование поселок Видяево Мурманской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Положением о Государственной системе

регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской

Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 06.11.1997 № 134/973-II, постановлением

Губернатора Мурманской области от 28.03.2006 № 51-ПГ «О мерах по

реализации Положения о Государственной системе регистрации (учета)

избирателей, участников референдума в Российской Федерации»,

постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от 08.07.2014

№ 132/651 «Об обеспечении функционирования Государственной системы

регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории

Мурманской области», в связи с кадровыми изменениями в Администрации

ЗАТО Видяево

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации ЗАТО

Видяево от 03.10.2023 № 794 «Об организации и осуществлении регистрации

(учета) и установления численности избирателей, участников референдума на

территории городского округа закрытое административно-территориальное

образование поселок Видяево Мурманской области» (далее – постановление):

1.1. По всему тексту постановления слова «советник Главы ЗАТО

Видяево» в соответствующем падеже заменить словами «заместитель Главы

ЗАТО Видяево – начальник отдела организационно-правовой работы

Администрации ЗАТО Видяево» в соответствующем падеже.

1.2. В пункте 1 слова «Сахарову Анастасию Евгеньевну»  заменить

словами «Чередниченко Марину Николаевну».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,

подлежит размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном

сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                    О.В. Патраманская